



УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  
СОЛОМ'ЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ  
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

вул. Пітерська, 12 м. Київ, 03087  
тел. (044) 242 21 71, факс (044) 242 21 70, сайт: <https://solom-osvita.gov.ua/>  
e-mail: 2422171@ukr.net, код ЄДРПОУ 37485490

06.10.2020 № 108/31-3142

на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Анфиногенову Олегу  
Павловичу  
foi+request-76299-91fdfe13  
@dostup.pravda.com.ua

Шановний пане Олеже!

В управлінні освіти Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації розглянуто Ваш запит від 01.10.2020 № 108-205 (з) щодо надання публічної інформації по спеціалізованій школі № 187 м. Києва.

За результатами розгляду надаємо наступну інформацію:

1. Копію кошторису на 2020 рік по спеціалізованій школі № 187 м. Києва.
2. Копію розрахунків та бюджетні запити керівника на 2020 рік.

Додаток на 10 арк. в 1 прим.

З повагою

В.о. начальника

Олена СІРЕНКО

Вікторія Статкевич 242-23-43

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства фінансів України  
28.01.2002 № 57 (у редакції наказу  
Міністерства фінансів України від 04 грудня  
2015 року N 1118)

Затверджений у сумі  
Деяцять сім мільйонів двісті  
тридцять шість тисяч вісімсот  
двадцять чотири гривні 00 копійок (27  
236 824,00 грн.)  
(сума словами і цифрами)

(підпис)  
09.01.2020  
(число, місяць, рік)



**КОШТОРИС**  
на 2020 рік

**22880214 Спеціалізована школа №187**  
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)  
**м.Київ**  
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Місцевий,

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 48 Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація  
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)

4811020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами ),

Найменування	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		загальний фонд	спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
<b>НАДХОДЖЕННЯ - усього</b>	x	<b>25 377 624</b>	<b>1 859 200</b>	<b>27 236 824</b>
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	25 377 624	x	25 377 624
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	x		1 859 200	1 859 200
надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (розписати за підгрупами)	25010000	x		
інші джерела власних надходжень бюджетних установ (розписати за підгрупами)	25020000	x		
інші надходження, у тому числі:		x	1 859 200	1 859 200
інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)		x	1 859 200	1 859 200
Податкові надходження	10000000	x	1 710 000	1 710 000
Місцеві податки	18000000	x	1 710 000	1 710 000
Єдиний податок	18050000	x	1 710 000	1 710 000
Єдиний податок з фізичних осіб	18050400	x	1 710 000	1 710 000
Доходи від операцій з капіталом	30000000	x	149 200	149 200
Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	33000000	x	149 200	149 200
Кошти від продажу землі	33010000	x	149 200	149 200
Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення або розмежування земель державної та комунальної власності з розстроченням платежу	33010400	x	149 200	149 200
Фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання)		x	1 859 200	1 859 200
Фінансування за активними операціями	600000	x	1 859 200	1 859 200
Зміни обсягів готівкових коштів	602000	x	1 859 200	1 859 200
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)	602400	x	1 859 200	1 859 200
повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації вироблик та кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)		x	**	**
<b>ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього</b>	x	<b>25 377 624</b>	<b>1 859 200</b>	<b>27 236 824</b>
Поточні видатки		25 377 624		25 377 624
Оплата праці	2000	17 609 602		17 609 602
Заробітня плата	2111	17 609 602		17 609 602
Грошове забезпечення військовослужбовців	2112			
Нарахування на оплату праці	2120	3 874 111		3 874 111
Використання послуг і послуг	2200	3 893 911		3 893 911
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	712 600		712 600
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	4 700		4 700
Продукти харчування	2230	1 224 981		1 224 981
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	379 900		379 900
Видатки на відрядження	2250			
Видатки та заходи спеціального призначення	2260			

<b>Оплата коммунальных услуг та енергоносіїв</b>	<b>2270</b>	<b>1 570 730</b>	<b>1 570 730</b>
Оплата теплостачання	2271	1 300 143	1 300 143
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	34 074	34 074
Оплата електроенергії	2273	202 173	202 173
Оплата природного газу	2274		
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг	2275	33 200	33 200
Оплата енергосервісу	2276	1 140	1 140
<b>Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм</b>	<b>2280</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281		
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	1 000	1 000
<b>Обслуговування боргових зобов'язань</b>	<b>2400</b>		
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань	2410		
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань	2420		
<b>Поточні трансферти</b>	<b>2600</b>		
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610		
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620		
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2630		
<b>Соціальне забезпечення</b>	<b>2700</b>		
Виплата пенсій і допомоги	2710		
Стипендії	2720		
Інші виплати населенню	2730		
Інші поточні видатки	2600		
<b>Капітальні видатки</b>	<b>3000</b>		
<b>Придбання основного капіталу</b>	<b>3100</b>	<b>1 859 200</b>	<b>1 859 200</b>
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110		
Капітальне будівництво (придбання)	3120	149 200	149 200
Капітальне будівництво (придбання) житла	3121		
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122		
<b>Капітальні ремонт</b>	<b>3130</b>	<b>1 710 000</b>	<b>1 710 000</b>
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3131		
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132		
<b>Реконструкції та реставрація</b>	<b>3140</b>	<b>1 710 000</b>	<b>1 710 000</b>
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3141		
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142		
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3143		
<b>Створення державних запасів і резервів</b>	<b>3150</b>		
Придбання землі та нематеріальних активів	3160		
<b>Капітальні трансферти</b>	<b>3200</b>		
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3210		
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3220		
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	3230		
Капітальні трансферти населенню	3240		
<b>Надання внутрішніх кредитів</b>	<b>4100</b>		
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4110		
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4120		
Надання кредитів міжнародним організаціям	4130		
Надання зовнішніх кредитів	4200		
<b>Нерозподілені видатки</b>	<b>9000</b>		

Директор

Головний бухгалтер

М.П.

\*Виноску виключено

\*\* Сума розподіляється на кожен відповідно до класифікації кредитування бюджету та не вноситься у рядку "НАДОДЖЕННЯ - усього".

\*\*\* Заложеность розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені

С.К. Максимець

(підпис) (ініціали і прізвище)

Т.В. Кулінська

(підпис) (ініціали і прізвище)

## СЗШ № 187

Код	Показники	2020 рік	Сума	Обґрунтування необхідності додаткових коштів із загального фонду на 2020 (обов'язкове посилання на нормативний документ, відповідно до якого необхідно додаткові кошти)
2000	Поточні видатки	25 377 624		
2100	Видатки на товари і послуги	21 483 713		
2110	Оплата праці працівників бюджетних установ	17 609 602		
2111	Заробітна плата	17 609 602	17609,602	
			41,432	Інклюзія
			8798,423	місцевий бюджет
			8769,747	освітня субвенція
2120	Нарахування на заробітну плату	3 874 111	3874,111	(тис.грн) - нарахування на заробітну плату ( 22 % )
2200	Придбання предметів постачання і матеріалів, оплата послуг та інші видатки	3 893 911	3893,9	
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування	712 600	712,6	
			4,1	придбання атестатів, класних журналів та свідоцтв про освіту;
			9,0	придбання канцелярського та письмового приладдя
				Грамоти, медалі та кубки
				Пісок
				пальне;
			10,5	передплата періодики;
			10,8	Ігрові майданчики
				Фарба
			9,6	господарські дрібні товари та господарський інвентар
			10,9	Міючі засоби
			4,5	Туалетний папір
			47,2	придбання одягу, взуття та обмундирування для дітей сиріт;
			22,8	Посуд для закладів освіти;
			2,8	БЕЗПЕКА ДОРОЖНЬОГО РУХУ
				Оздоровчі табори (господарські витрати та культурно-виховні заходи)
				М'який інвентар
			2,5	Орг. техніка
			4,0	придбання вогнегасників
				Товари по протипожежним заходам
			564,6	Створення "Нового освітнього простору" для реалізації Всеукраїнського експерименту "Початкова школа: освіта життя" в т.ч.
			455,6	Комплект парт учнівських
			80,5	Інші меблі
			14,5	Фліпчарт
			14,0	Дидактичне та методичне забезпечення
				Фліпчарт
			5,3	придбання товарів для проведення змагань "Джура"
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	4 700	4,7	Медикаменти та перев'язувальні матеріали
2230	Продукти харчування	1 224 981	1224,981	
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	379 900	379,9	
			1,5	Заправка катриджів для НУШ
			5,5	Обрізка дерев
			22,2	поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж (опалення, ГВП, ХВП, каналізації та пожежної системи)
			7,0	поточний ремонт зовнішніх інженерних мереж (опалення, ГВП, ХВП, каналізації )
			10,0	поточний (аврійний) ремонт електромереж та електрообладнання;
			7,0	вимірювання спору ізоляції та заземлення;

			5,0	Кошти на отримання експертної оцінки (справедливої вартості) (Матющенко)
			7,5	поточний (аварійний) ремонт вентиляційних систем;
			27,0	поточний (аварійний) ремонт з асфальтування та благоустроїв ;
			5,5	підготовка до осінньо-зимового періоду Ф № Е-8;
			20,0	поточний (аварійний) ремонт обладнання котельні;
			8,0	поточний (аварійний) ремонт огорожі ;
			48,5	поточний (аварійний) ремонт приміщень;
			8,0	Ремонт та повірка теплових лічильників;
			6,0	ремонт та повірка водомірних вузлів;
				обслуговування тривожної кнопки;
			1,5	аварійне прочищення зовнішньої мережі каналізації;
				поточний (аварійний) ремонт та заміна запірної арматури, насосів;
			1,7	повірка газових лічильників;
			2,7	банківське обслуговування;
			1,9	послуги зв'язку;
			4,0	інтернет
			7,5	перезарядка вогнегасників;
				дератизація та дезінфекція;
				ремонт приміщень теплових пунктів та електрощитових;
				ХАСП
				обслуговування басейнів
				просочення дерев'яних конструкцій;
				оплата експлуатаційних витрат;
				облаштування архіву;
				обслуговування ліфтів;
				обслуговування вузлів обліку теплової енергії;
			9,0	технічне обслуговування силового обладнання;
				Повірка вагів у закладах
			18,5	технічне обслуговування внутрішніх систем ЦО,ХВП,ГВп та вентиляції;
				обслуговування МІТП;
			5,0	технічне обслуговування газового обладнання;
				технічне обслуговування та ремонт котельнь;
				поточний ремонт пралень;
			3,0	технічне обслуговування лічильників ХВП;
			9,0	поточний (аварійний) ремонт та технічне обслуговування технологічного обладнання;
			37,5	проходження медичного огляду;
				супроводження програмного забезпечення;
				послуги з лабораторних досліджень
				АПС (обслуговування)
			24,0	поточний (аварійний) ремонт покріалі
			18,0	поточний ремонт санвузлів
				Підключення до мережі інтернет
				Обслуговування каналізаційно-насосної станції по СШ № 279
			30,0	Поточний ремонт фасаду
			1,0	Прочищення димарів та вентиляційних каналів газового обладнання
			7,7	Обслуговування протипожежних задгонів
				Обслуговування електронних тирів
				Аварійний ремонт КНС Жуляни;
			9,2	оплата послуг з проведення змагань "Джура"
2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	1 570 730	1570,7	
2271	Оплата теплопостачання	1 300 143	1300,143	
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	34 074	34,074	
2273	Оплата електроенергії	202 173	202,173	
2274	Оплата природного газу			
2275	Оплата інших енергоносіїв	33 200	33,2	
			26,0	вивіз твердих побутових відходів;
				вивіз рідких побутових відходів;
			3,5	вивіз великогабаритних відходів;
			3,7	вивіз контейнера "сітка"
2276	Оплата енергосервісу	1 140	1,14	

2280	Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	1 000	1,0	
2282	Окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	1 000	1,0	Оздоровчі табори (культурно-виховні заходи)-9,0 (навчання електробезпеки) - 41,0 (П.Л.; Т.Л.) (курси про публічні закупівлі) - 10,0 (П.Л.; Т.Л.) (навчання з пожежної безпеки) -
2600	Субсидії і поточні трансферти			Компенсація приватним школам
2610	Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)			Компенсація приватним школам
2700	Соціальне забезпечення			
2730	Інші виплати населенню			
				Стипендія згідно наказу МОН від 20.06.2019 року "Про призначення стипендії Кабінету Міністрів України"
3000	Капітальні видатки	149 200		
3100	Придбання основного капіталу	149 200		
3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	149 200	149,2	
				Обладнання для харчоблоку
			117,2	НУШ :
			60,0	комп'ютерна техніка
			57,2	оргтехніка
			32,0	Інклюзія
3130	Капітальний ремонт			
3132	Капітальний ремонт інших об'єктів			
				капітальний ремонт інженерних мереж (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація);
				капітальний ремонт вхідної групи
				заміна вікон
				капітальний ремонт приміщень
				капітальний ремонт фасаду
				капітальний ремонт харчоблоків
				капітальний ремонт покрівель
				капітальний ремонт пралень
				капітальний ремонт електричних мереж /електрощитових
				капітальний ремонт місць загального користування
				капітальний ремонт спортивного залу
				капітальний ремонт огорожі
				капітальний ремонт стадіонів спортивних майданчиків
				капітальний ремонт підпірної стіни

Потреба в коштах до проекту бюджету на 2020 - 2023 рр

спеціалізована школа № 187 м. Києва

Назва установи:

2020 рік

2021 рік

2022 рік

2023 рік

Одиниця виміру (шт., набір, упак.)  
Ціна за одиницю товару (послуги)

Наименование (товару, работ)

Назва установи	Одиниця виміру (шт., набір, упак.)	Ціна за одиницю товару (послуги)	Кількість	Сума	Кількість2	Сума2	Кількість3	Сума3	Кількість4	Сума4
<b>1. Придбання товарів</b>										
1.1. Канцелярське та письмове приладдя										
Папір багатобарвний офісний	шт.	115,00	100,00	11 500,00	100,00	11 500,00	100,00	11 500,00	100,00	11 500,00
Папір багатобарвний офісний, кольоровий	шт.	180,00	10,00	1 800,00	10,00	1 800,00	10,00	1 800,00	10,00	1 800,00
Папір багатобарвний офісний, кольоровий	упак.	90,00	20,00	1 800,00	20,00	1 800,00	20,00	1 800,00	20,00	1 800,00
Скотч широкий, 48 мм	шт.	45,00	20,00	900,00	20,00	900,00	20,00	900,00	20,00	900,00
Скотч вузький, 24 мм	шт.	8,00	20,00	160,00	20,00	160,00	20,00	160,00	20,00	160,00
Скотч двусторонній	шт.	40,00	15,00	600,00	15,00	600,00	15,00	600,00	15,00	600,00
Папка А4 пластикова з півкою-прикримом 65 л, асорті	шт.	7,00	15,00	105,00	15,00	105,00	15,00	105,00	15,00	105,00
Папка-конверт А4 прозорча на кнопки	шт.	7,00	20,00	140,00	20,00	140,00	20,00	140,00	20,00	140,00
Крейд	упак.	35,00	50,00	1 750,00	50,00	1 750,00	50,00	1 750,00	50,00	1 750,00
Сноби для стелерів, №24/6	упак.	7,00	10,00	70,00	10,00	70,00	10,00	70,00	10,00	70,00
Стелери, № 24	шт.	65,00	5,00	325,00	5,00	325,00	5,00	325,00	5,00	325,00
Кнопки - гравірки Есополік, 3бшт	упак.	9,00	5,00	45,00	5,00	45,00	5,00	45,00	5,00	45,00
Кнопки металеві Есополік, 100шт	упак.	11,00	5,00	55,00	5,00	55,00	5,00	55,00	5,00	55,00
Шпильки цвєтніє 33 мм Есополік, 100 шт.	упак.	16,00	5,00	80,00	5,00	80,00	5,00	80,00	5,00	80,00
Дошка коркова Optima 60 x 45 см, рамка MDF	шт.	270,00	3,00	810,00	3,00	810,00	2,00	540,00	2,00	540,00
Дошка коркова Optima 120 x 90 см, алюмінієва рамка	шт.	850,00	3,00	2 550,00	3,00	2 550,00	2,00	1 700,00	2,00	1 700,00
Ручка кульова Есополік DISCOVERY	шт.	7,50	100,00	750,00	100,00	750,00	100,00	750,00	100,00	750,00
Клей ПВА Есополік 100 г с дозатором	шт.	9,90	50,00	495,00	50,00	495,00	50,00	495,00	50,00	495,00
Клей-олієць Kores, РУР основа, 20 г	шт.	26,00	50,00	1 300,00	50,00	1 300,00	50,00	1 300,00	50,00	1 300,00
Олієць чорнографітний Есополік ECO SOFT	шт.	1,80	100,00	180,00	100,00	180,00	100,00	180,00	100,00	180,00
Лістик для олівця та стійких чорнил	шт.	4,50	50,00	225,00	50,00	225,00	50,00	225,00	50,00	225,00
<b>1.2. Періодичне видання</b>										
Інформаційний збірник МОН (68832)	шт.	1 025,00	1,00	1 025,00	1,00	1 025,00	1,00	1 025,00	1,00	1 025,00
Практика управління навчальним освіти (95280)	шт.	1 770,00	1,00	1 770,00	1,00	1 770,00	1,00	1 770,00	1,00	1 770,00
Заступник директора школи	шт.	1 370,00	1,00	1 370,00	1,00	1 370,00	1,00	1 370,00	1,00	1 370,00
Вихова робота в школі	шт.	500,00	1,00	500,00	1,00	500,00	1,00	500,00	1,00	500,00
Початкова школа	шт.	540,00	1,00	540,00	1,00	540,00	1,00	540,00	1,00	540,00
Новітні мови в школах України	шт.	606,00	1,00	606,00	1,00	606,00	1,00	606,00	1,00	606,00
Географія та економіка в рідній школі	шт.	1 100,00	1,00	1 100,00	1,00	1 100,00	1,00	1 100,00	1,00	1 100,00
Всесвітня література в школах	шт.	1 100,00	1,00	1 100,00	1,00	1 100,00	1,00	1 100,00	1,00	1 100,00
Біологія і хімія в рідній школі	шт.	650,00	1,00	650,00	1,00	650,00	1,00	650,00	1,00	650,00
Трудове навчання	шт.	650,00	1,00	650,00	1,00	650,00	1,00	650,00	1,00	650,00
<b>1.3. Грошоварний інвентар та обладнання</b>										
Міли	шт.	20,00	100,00	2 000,00	100,00	2 000,00	50,00	1 000,00	50,00	1 000,00
Віники	шт.	25,00	100,00	2 500,00	100,00	2 500,00	100,00	2 500,00	100,00	2 500,00
Засіб для миття вікон	шт.	60,00	20,00	1 200,00	20,00	1 200,00	20,00	1 200,00	20,00	1 200,00

## Найменування (товару, робіт)

Одиниця  
виміру (шт.,  
набір, упак.)Ціна за одиницю  
товару (послуги)

2020 рік

2021 рік

2022 рік

2023 рік

	Кількість	Сума	Кількість2	Сума2	Кількість3	Сума3	Кількість4	Сума4
Засіб для миття кахлю	шт.	60,00	10,00	600,00	10,00	600,00	10,00	600,00
Засіб для миття паркетної підлоги	шт.	65,00	20,00	1 300,00	20,00	1 300,00	20,00	1 300,00
Ганчірка для миття підлоги	шт.	18,00	50,00	900,00	50,00	900,00	50,00	900,00
Пакети для сміття, 35 л	рул	13,00	100,00	1 300,00	100,00	1 300,00	100,00	1 300,00
Пакети для сміття, 120 л	рул	20,00	100,00	2 000,00	100,00	2 000,00	100,00	2 000,00
Серветки віскозні	упак.	20,00	50,00	1 000,00	50,00	1 000,00	50,00	1 000,00
Губка для миття посуду	упак.	20,00	200,00	4 000,00	200,00	4 000,00	200,00	4 000,00
Засіб для миття посуду	л	20,00	40,00	800,00	40,00	800,00	40,00	800,00
Засіб для миття унітазів	л	40,00	100,00	4 000,00	100,00	4 000,00	100,00	4 000,00
Мило рідке	л	30,00	200,00	6 000,00	200,00	6 000,00	200,00	6 000,00
Серветки паперові	пачка	6,00	1 000,00	6 000,00	1 000,00	6 000,00	1 000,00	6 000,00
Туалетний папір	рул	4,50	1 000,00	4 500,00	1 000,00	4 500,00	1 000,00	4 500,00
Змшувачі для умивальника (двоventильний)	шт.	600,00	5,00	3 000,00	5,00	3 000,00	5,00	3 000,00
Змшувачі для умивальника "Секунда"	шт.	600,00	6,00	3 600,00	6,00	3 600,00	6,00	3 600,00
Сушки для рук електричні	шт.	1 500,00	3,00	4 500,00	3,00	4 500,00	3,00	4 500,00
1.4. ФАРБА								
Фарба для підлоги	л	75,00	50,00	3 750,00	50,00	3 750,00	50,00	3 750,00
Лак для підлоги	л	75,00	250,00	18 750,00	250,00	18 750,00	250,00	18 750,00
Фарба водоемульсійна фасадна	л	25,00	100,00	2 500,00	100,00	2 500,00	100,00	2 500,00
Фарба біла ПФ-115	л	70,00	30,00	2 100,00	30,00	2 100,00	30,00	2 100,00
1.5. Спортивний інвентар та обладнання								
Лави гімнастичні, (3 м)	шт.	3 000,00	6,00	18 000,00	6,00	18 000,00	6,00	18 000,00
М'ячі гімнастичні	шт.	1 500,00	10,00	15 000,00	10,00	15 000,00	10,00	15 000,00
М'ячі волейбольні	шт.	400,00	5,00	2 000,00	5,00	2 000,00	5,00	2 000,00
М'ячі баскетбольні	шт.	400,00	5,00	2 000,00	5,00	2 000,00	5,00	2 000,00
М'ячі футбольні	шт.	300,00	5,00	1 500,00	5,00	1 500,00	5,00	1 500,00
М'ячі пластикові для настільного тенісу	шт.	15,00	50,00	750,00	50,00	750,00	50,00	750,00
2.6. Обладнання для харчоблоку								
Телажі металеві для посуду	шт.	2 500,00	3,00	7 500,00	3,00	7 500,00	3,00	7 500,00
2.7. Обладнання для пралень								
2.8. М'який інвентар								
2.9. СПЕЦОДЯГ								
3.0. Прибиральниці	шт.	500,00	10,00	5 000,00	10,00	5 000,00	10,00	5 000,00
3.1. Робоча	шт.	399,00	1,00	399,00	1,00	399,00	1,00	399,00
3.2. Губки	шт.	378,96	2,00	757,92	2,00	757,92	2,00	757,92
3.3. ПОСУД								
3.4. Ручка з ручкою	шт.	15,00	400,00	6 000,00	400,00	6 000,00	400,00	6 000,00
3.5. Лопатка нерж., десертна	шт.	80,00	400,00	32 000,00	400,00	32 000,00	400,00	32 000,00
3.6. Лопатка глибока	шт.	30,00	400,00	12 000,00	400,00	12 000,00	400,00	12 000,00
3.7. Лопатка міліметрова	шт.	30,00	400,00	12 000,00	400,00	12 000,00	400,00	12 000,00
3.8. Сковорода	шт.	8,00	400,00	3 200,00	400,00	3 200,00	400,00	3 200,00
3.9. Аструля нерж. 40 л	шт.	4 000,00	2,00	8 000,00	2,00	8 000,00	2,00	8 000,00
3.10. Лопатка	шт.	200,00	10,00	2 000,00	10,00	2 000,00	10,00	2 000,00
3.11. Аструля нерж. 2,5 л	шт.	300,00	2,00	600,00	2,00	600,00	2,00	600,00



Найменування (товару, робіт)	Одиниця виміру (шт., набір, упак.)	Ціна за одиницю товару (послуги)	2020 рік		2021 рік		2022 рік		2023 рік	
			Кількість	Сума	Кількість2	Сума2	Кількість3	Сума3	Кількість4	Сума4
1.11. Медичне обладнання										
1.12. Комп'ютерна та орг.техніка										
Комп'ютер в комплекті	набір	35 000,00	2,00	70 000,00	2,00	70 000,00	2,00	70 000,00	2,00	70 000,00
Ноутбук	шт.	15 000,00	3,00	45 000,00	2,00	30 000,00	1,00	15 000,00	2,00	30 000,00
Багатофункціональний пристрій, лазерний	шт.	12 000,00	2,00	24 000,00	1,00	12 000,00	1,00	12 000,00	1,00	12 000,00
Принтер кольоровий	шт.	10 000,00	1,00	10 000,00	1,00	10 000,00	1,00	10 000,00	1,00	10 000,00
Стационарний радіотелефон	шт.	2 500,00	1,00	2 500,00	1,00	2 500,00	1,00	2 500,00	1,00	2 500,00
1.13. Побутова техніка (телевізори, музичні центри, бойлери)										
Музичний центр	шт.	15 000,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00		0,00		0,00
Радіомікрофони	шт.	5 000,00	2,00	10 000,00	2,00	10 000,00	2,00	10 000,00	2,00	10 000,00
Комплекти мультимедійні	шт.	65 000,00	2,00	130 000,00	2,00	130 000,00	2,00	130 000,00	0,00	0,00
Телевізор 50"	шт.	30 000,00	1,00	30 000,00	1,00	30 000,00	1,00	30 000,00	1,00	30 000,00
1.14. Меблі										
Диванчики для коридорів, м"які	шт.	5 000,00	8,00	40 000,00	8,00	40 000,00		0,00		0,00
Стінка для кабінету фізикоі, 580x519x278 см	комплект	15 000,00	1,00	15 000,00		0,00		0,00		0,00
1.15. Ігрові майданчики										
Ігровий комплекс "Меганом"	комплекс	125 000,00	1,00	125 000,00		0,00		0,00		0,00
1.16. ІГРАШКИ ДЛЯ ДОШКІЛЬНЯТ										
1.17. Товари по протипожежним заходам										
Вогнегасник	шт.	400,00	10,00	4 000,00		0,00		0,00		0,00
1.18. НОВА УКРАЇНСЬКА ШКОЛА										
Набір "П'яла геометричні" (пластикові)	набір	1 200,00	3,00	3 600,00	3,00	3 600,00	3,00	3 600,00	3,00	3 600,00
Комплект таблиць до основних розділів граматичного матеріалу (українська мова, роздавальний)	комплект	170,00	124,00	21 080,00	93,00	15 810,00	93,00	15 810,00	93,00	15 810,00
Букви-картки українські роздавальні для учнів	комплект	60,00	124,00	7 440,00	93,00	5 580,00	93,00	5 580,00	93,00	5 580,00
Відео цифр (1-20)	шт.	60,00	124,00	7 440,00	93,00	5 580,00	93,00	5 580,00	93,00	5 580,00
Терези лабораторні з пластика	шт.	200,00	4,00	800,00	3,00	600,00	3,00	600,00	3,00	600,00
Цифри і знаки (картки великі друковані)	комплект	150,00	4,00	600,00	3,00	450,00	3,00	450,00	3,00	450,00
Модель годинника (демонстраційна - годинна, хвилинна, секундні стрілки)	шт.	1 100,00	4,00	4 400,00	3,00	3 300,00	3,00	3 300,00	3,00	3 300,00
Годинники пісочні (1хв., 2 хв., 5 хв.)	набір	405,00	4,00	1 620,00	3,00	1 215,00	3,00	1 215,00	3,00	1 215,00
Мікроскоп дитячий	шт.	2 700,00	4,00	10 800,00	3,00	8 100,00	3,00	8 100,00	3,00	8 100,00
Луна	шт.	50,00	20,00	1 000,00	15,00	750,00	15,00	750,00	15,00	750,00
Настільні розвивальні ігри	комплект	1 200,00	4,00	4 800,00	3,00	3 600,00	3,00	3 600,00	3,00	3 600,00
Меблі				0,00		0,00		0,00		0,00
Калімон-конструктор з папір	шт.	1 350,00	4,00	5 400,00	3,00	4 050,00	3,00	4 050,00	3,00	4 050,00
Килимок для запису на вулиці (дигітний каремат)	шт.	850,00	20,00	17 000,00	15,00	12 750,00	15,00	12 750,00	15,00	12 750,00
Контрольні дитячий "Автодорога", 3x4 м	шт.	3 500,00	1,00	3 500,00		0,00		0,00		0,00
Коврилки дитячий "Олімп", 3x5 м	шт.	4 200,00	1,00	4 200,00		0,00		0,00		0,00



Найменування (товару, робіт)	Одиниця виміру (шт., набір, упак.)	Ціна за одиницю товару (послуги)	2020 рік		2021 рік		2022 рік		2023 рік	
			Кількість	Сума	Кількість2	Сума2	Кількість3	Сума3	Кількість4	Сума4
1.23. Засоби навчання та обладнання для кабінетів природничо-математичних предметів (Фізика, хімія, математика, географія, біологія)										
Мультимедійний інтерактивний комплекс І Н Ш Е	комплект	65 000,00	2,00	130 000,00	2,00	130 000,00	2,00	130 000,00	2,00	130 000,00
<b>2. Поточне утримання</b>										
1. Перезарядка вогнегасників	шт.	100,00	40,00	4 000,00	50,00	5 000,00	50,00	5 000,00	50,00	5 000,00
2. Перезарядка картриджів	шт.	150,00	90,00	13 500,00	90,00	13 500,00	90,00	13 500,00	90,00	13 500,00
3. Атестація робочих місць (кількість місць)	кільк. місць	1 500,00	10,00	15 000,00		0,00		0,00		0,00



*[Handwritten signature]*  
 (Підпис)

*[Handwritten signature]*  
 (ПІБ)

Директор